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BUDETE MAŤ LUFT!
Slovenské národné divadlo

TANEC DERVIŠŮ 
Divadlo na cucky

DESTRUKCE 
Divadlo X10 

37 SIREK 
36 Monkeys, Tartproduktion

DNES VEČER OVULUJI  
Divadlo Metro, Praha

NOC LITERATURY V KUTNÉ HOŘE

Divadlo   ZÁŘÍ 2023

ČT 7/9
v 19.00
 
PÁ 8/9
v 17.00
 
PÁ 8/9
v 19.00
 
SO 9/9
v 17.00

SO 9/9
v 19.00

PÁ 22/9
v 18.00

 

Divadelní
předplatné
v prodeji!

NAPROSTÍ CIZINCI 
Divadlo Na Jezerce, Praha

LINDA
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 

FAMÍLIE 
Divadlo Na Fidlovačce, Praha 

BŮH MASAKRU 
Chrudimská beseda

Tylovo divadlo
Kutná Hora



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Čtvrtek 7. září v 19 hodin 
  BUDETE MAŤ LUFT! 
  Slovenské národné divadlo 
Umelecká reflexia tragédie, o ktorej sa aj po necelých sto rokov 
mlčí. Tragédie spôsobenej predsudkami, ktoré sú dodnes živé.
„Kajo, dnes budeš mať luft!“ Túto vetu si vypočul jeden z obyvateľov 
rómskej štvrte v obci Pobedim. Neurčitá vyhrážka bola pred-
zvesťou tragickej udalosti, na ktorej sa podľa viacerých svedectiev 
zúčastnili desiatky ľudí.
V noci z 1. na 2. októbra v roku 1928 sa skupina občanov obce Pobe-
dim počas hodovej zábavy rozhodla zaútočiť na neďalekú rómsku 
osadu. Výsledkom tejto razie boli zničené domácnosti, množstvo 
zranených a šesť obetí – medzi nimi bolo aj šesťročné dieťa.
Autorská inscenácia Budete mať luft! sa snaží zachytiť príčiny 
tohto útoku – osobné, ale najmä spoločenské faktory, ktoré k tejto 
udalosti viedli.. 
Účinkují: Barbora Andrešičová, Monika Hilmerová, Richard Stanke, 
Peter Ondrejička (ako hosť) 
Moderátor: Martin Staňo
Réžia: Pavol Viecha
Inscenácia nie je vhodná pre citlivé povahy a maloletých divákov.
Pořádá Divadlo X10 v rámci Divadelního festivalu Kutná Hora. 
Vstupné: 250 Kč 

  Pátek 8. září v 17 hodin
  TANEC DERVIŠŮ
  Divadlo na cucky

Divadelní dokument o tenké hranici moci a bezmoci. Groteskně 
autentická zpráva z vězení.
Dušan píše dopisy. Za tři roky, co je v base, jich napsal přes dva 
tisíce. Je uznávaný adiktolog, přesto ho zavřeli na šest let za 
pěstování léčebného konopí. Že to dnes už není ani přestupek, 
nikoho nezajímá: „Srdečně vás zdravím z díry demokracie!“ A tak 
Dušan sedí a píše. Nechce tomu říkat vyšší princip, jen nemá rád 
státem placené kanibaly. O těch toho hodně ví i Eva. V osmnácti se 
dozvěděla na sociálce, že když se narodila do blbý rodiny, tak 
nemůže od života očekávat tolik. Přesto neztrácí nadhled, i když 
hovoří o tom, kdo zabil jejího otce…
Hraje: Veronika Lazorčáková
Scénář a režie: Barbara Herz
Pořádá Divadlo X10 v rámci Divadelního festivalu Kutná Hora. 
Vstupné: 200 Kč 

  Pátek 8. září v 19 hodin
  DESTRUKCE 
  Divadlo X10 
Cynická besídka. S katarzí.
„Jistota, že zítřek bude stejný jako včerejšek, shořela.“
Třicetiletý učitel odchází z města, které je příliš komplikované, 
anonymní a předražené. Svou duševní rovnováhu se pokouší najít 



v sousedském kolektivu malé obce, kde je podle jeho představ 
stále ještě jasná hranice mezi dobrem a zlem. Začíná učit ve třídě 
plné svéhlavých, smutných i zvídavých dětí. Ale co je má vlastně 
naučit, když se nám uspořádání světa rozpadá pod rukama, pole 
neplodí, studny vysychají a stěny školy i dalších budov nezadržitel-
ně a nevyzpytatelně praskají? Idylický venkov už dávno není 
idylickým venkovem. Co má ještě vůbec smysl? Hrabat listí? Koupit 
si nové auto? Pedagogické vyhoření se mění v topornou 
existenciální krizi současného intelektuála. Jak z toho ven?..
Hrají: Antonie Rašilovová, Lucie Roznětínská, Jan Bárta, Vojtěch 
Hrabák, Hynek Chmelař, Václav Marhold
Režie, scéna: Ondřej Štefaňák
Pořádá Divadlo X10 v rámci Divadelního festivalu Kutná Hora. 
Vstupné: 200 Kč 

  Sobota 9. září v 17 hodin
  37 SIREK 
  36 Monkeys, Tartproduktion 
37 ZÁPALEK je hra, která se pohybuje na hraně žánru kriminálních 
příběhů. Je to také hra o sociálních nerovnostech v západních 
společnostech, které stále více prohlubují napětí mezi lidmi. Hrozí, 
že tato dynamika rozmetá naši pojivovou společenskou strukturu. 
Není náhodou, že název odkazuje na Andersenovu pohádku 
Děvčátko se sirkami..  
Představení je v bulharštině, němčině a angličtině s českými titulky.
Hrají: Snezhina Petrova, Manuela Sarkisyan, Veronique Kinnen / Nevena 
Kaludova, Nathan Cooper
Režie, Scéna: Bernhard Eusterschulte
Pořádá Divadlo X10 v rámci Divadelního festivalu Kutná Hora. 
Vstupné: 200 Kč 

  Sobota 9. září v 19 hodin
  DNES VEČER OVULUJI / Carlotta Clerici
  Divadlo Metro, Praha
Příběh ženy, která chtěla dítě. Zpověď dnes večer ovuluji je líčení 
chvílemi neuvěřitelně komických situací i záchvatů zoufalství
a beznaděje mladé ženy. Iva Pazderková v roli Clare, svobodné 
nezávislé moderní ženy nás vtáhne do děje matky aspirantky. 
Návštěvy gynekologů, čekárny specialistů, svérázné rady 
kamarádek, euforie z prvních pokusů a zklamání z prvních 
neúspěchů. I přes četné chvíle posměchu, beznaděje a zklamání 
nachází sílu vytrvat. Clara to dítě prostě chce!
Hraje: Iva Pazderková
Překlad: Jaromír Janeček
Režie: Pavel Šimák 
Vstupné: 450, 390, 370 Kč

  Pátek 22. září v 18 hodin 
  NOC LITERATURY V KUTNÉ HOŘE
Čtení evropské poezie na různých místech našeho města.
Pořádá Knihovna Kutná Hora



KAKTUSOVÝ KVĚT 
Divadelní společnost Háta, Praha 

O KOUZELNÉM PÍRKU PTÁKA LOSKUTÁKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora  

BŮH MASAKRU 
Chrudimská beseda

NA VÁNOCE BUDU GAY 
Divadlo Metro, Praha

RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK
Divadlo Scéna, Zlín 

SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO
Divadlo ABC, Praha 
(Městská divadla pražská) 

Odložené představení z jarní sezóny 2023. 
Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti. 

FAMÍLIE
Divadlo Na Fidlovačce, Praha

Divadlo   ŘÍJEN 2023

5/10
v 19.00

15/10
v 15.00

17/10
v 19.00

19/10
v 19.00

22/10
v 15.00

23/10
v 19.00

31/10
v 19.00

FAMÍLIE
Divadlo Na Fidlovačce, Praha



O ŽIVOTĚ J. K. TYLA
Přednáška Daniela Štrobla

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ 
Metropolitní divadlo, Praha 

O DIVADELNICTVÍ V KUTNÉ HOŘE
Přednáška Miroslava Štrobla a jeho přátel

OSLAVY VÝROČÍ TYLOVA DIVADLA
A OCHOTNICKÉHO SPOLKU TYL KUTNÁ HORA 
    11. 11. 
    Historický průvod městem

    12. 11. v 19.00
    NAŠI FURIANTI 
    Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

CASANOVA
NA DUCHCOVSKÉM ZÁMKU 
Divadelní spolek Karel Čapek Děčín

KUTNOHORSKÁ DIVADELNÍ NOC
Netradiční prohlídky do zákulisí 
Tylova divadla
    v 19. hodin
    LINDO, HOP!
    Originální pohybové divadlo, Praha

HONZA MÁLEM KRÁLEM 
Divadelní společnost Agáta, Praha

NAPROSTÍ CIZINCI 
Divadlo Na Jezerce, Praha
 
COŽ TAKHLE DÁT SI CHOBOTNICI? 
Komorní divadlo Kalich, Praha

Divadlo   LISTOPAD 2023

2/11
v 18.00

5/11
v 15.00

9/11
v 18.00

11/11
12/11

17/11
v 19.00

18/11

26/11
v 15.00

27/11
v 19.00

30/11
v 19.00



 
  
 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 

ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ
ZE ŘETĚZU – stand-up speciál

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

JDI ZA ŠTĚSTÍM
Marian Vojtko a Bohuš Matuš zpívají písně 
Karla Gotta. Doprovází Charlie Band.

TRADIČNÍ SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Divadlo   PROSINEC 2023

5/12

10/12
v 19.00

14/12
v 18.00

16/12
v 15.00

21/12
v 19.00

31/12
v 19.00

 

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 



OPPENHEIMER                  Pá 1. 9. | 19:00     So 16. 9. | 19:00
USA, drama, 180 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V době, kdy Druhá světová válka ještě vypadala nerozhodně, probíhal na dálku 
dramatický souboj mezi Spojenými státy a Německem o to, komu se dřív podaří 
zkonstruovat atomovou bombu a získat nad nepřítelem rozhodující převahu. 
Hrají: Cillian Murphy, Emily Blunt, Matt Damon, Robert Downey Jr., Florence Pugh   
Režie: Christopher Nolan

LETÍME 2                                                       So 2. 9. | 16:00
Německo/Norsko, animovaný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Malého vrabčáka Ríšu vychovávají od odmalička čápi. Když však odvážnému 
Ríšovi zakáže starý čáp vést čapí hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji dosavad-
ní čapí rodinu a odejde pryč hledat nová dobrodružství. 
Režie: Benjamin Quabeck, Mette Tange

EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA                  So 2. 9. | 19:00
St 13. 9. | 19:00

USA, akční, 103 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Od chvíle, kdy se Robert McCall vzdal života v elitní jednotce, snaží se vyrovnat
s hrůznými činy, které v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu ve službě 
spravedlnosti ve jménu utlačovaných.
Hrají: Denzel Washington, Dakota Fanning, Gaia Scodellaro, Bruno Bilotta
Režie: Antoine Fuqua

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY     Ne 3. 9. | 19:00     St 20. 9. | 19:00
Pá 29. 9. | 19:00

SR/ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh ukáže, že všechno zlé opravdu může být pro něco dobré. Naďa a Petr do 
sebe nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v životě. 
Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou neúplných rodin, 
která bude výzvou nejen pro ně, ale i pro jejich blízké... protože všechno se může stát. 
Hrají: Tereza Kostková, Tomáš Maštalír, Lenka Krobotová, Marek Majeský, Hana 
Holišová    Režie: Braňo Mišík 

BARBIE                     St 6. 9. | 19:00     Pá 15. 9. | 19:00
So 30. 9. | 19:00

USA, komedie, 114 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy 
nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. 
Hrají: Margot Robbie, Ryan Gosling, America Ferrera, Kate McKinnon, Will Ferrell    
Režie: Greta Gerwig
 

 

KINO Září 2023

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 



OPPENHEIMER                  Pá 1. 9. | 19:00     So 16. 9. | 19:00
USA, drama, 180 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V době, kdy Druhá světová válka ještě vypadala nerozhodně, probíhal na dálku 
dramatický souboj mezi Spojenými státy a Německem o to, komu se dřív podaří 
zkonstruovat atomovou bombu a získat nad nepřítelem rozhodující převahu. 
Hrají: Cillian Murphy, Emily Blunt, Matt Damon, Robert Downey Jr., Florence Pugh   
Režie: Christopher Nolan

LETÍME 2                                                       So 2. 9. | 16:00
Německo/Norsko, animovaný, 85 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Malého vrabčáka Ríšu vychovávají od odmalička čápi. Když však odvážnému 
Ríšovi zakáže starý čáp vést čapí hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji dosavad-
ní čapí rodinu a odejde pryč hledat nová dobrodružství. 
Režie: Benjamin Quabeck, Mette Tange

EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA                  So 2. 9. | 19:00
St 13. 9. | 19:00

USA, akční, 103 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Od chvíle, kdy se Robert McCall vzdal života v elitní jednotce, snaží se vyrovnat
s hrůznými činy, které v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu ve službě 
spravedlnosti ve jménu utlačovaných.
Hrají: Denzel Washington, Dakota Fanning, Gaia Scodellaro, Bruno Bilotta
Režie: Antoine Fuqua

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY     Ne 3. 9. | 19:00     St 20. 9. | 19:00
Pá 29. 9. | 19:00

SR/ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh ukáže, že všechno zlé opravdu může být pro něco dobré. Naďa a Petr do 
sebe nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v životě. 
Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou neúplných rodin, 
která bude výzvou nejen pro ně, ale i pro jejich blízké... protože všechno se může stát. 
Hrají: Tereza Kostková, Tomáš Maštalír, Lenka Krobotová, Marek Majeský, Hana 
Holišová    Režie: Braňo Mišík 

BARBIE                     St 6. 9. | 19:00     Pá 15. 9. | 19:00
So 30. 9. | 19:00

USA, komedie, 114 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy 
nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. 
Hrají: Margot Robbie, Ryan Gosling, America Ferrera, Kate McKinnon, Will Ferrell    
Režie: Greta Gerwig
 

 

 
 

 

 

 

ONEMANSHOW: THE MOVIE                               Čt 7. 9. | 19:00
Čt 14. 9. | 19:00

ČR, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky, 
vstupuje historicky poprvé jako ONEMANSHOW v celovečerním formátu do kin. 
Hrají: Kazma Kazmitch    Režie: Kazma Kazmitch, Andy Fehu 

SESTRA II                                                                        Pá 8. 9. | 19:00  
USA, horor,104 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
1956 – Francie. Je zavražděn kněz. Šíří se zlo. Pokračování celosvětového hitu 
sleduje sestru Irenu, která se opět střetává s démonickou jeptiškou Valakem. 
Hrají: Bonnie Aarons, Storm Reid, Taissa Farmiga, Anna Popplewell, Katelyn Rose 
Downey    Režie: Michael Chaves

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS                            So 9. 9. | 16:00 
USA, animovaný, 94 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by obyčejnými 
želvami z kanálu. Kdyby nepotkali zmutovaného krysáka Mistra Třísku, nestali by 
se mistry bojových umění a jmenovci legendárních renesančních umělců – Donatello, 
Michelangelo, Leonardo a Rafaelo. 
Režie: Jeff Rowe, Kyler Spears

MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 3                   So 9. 9. | 19:00 
USA, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Snaha splnit poslední přání zemřelého otce je chvályhodná a může se proměnit
v naprosto nečekanou dobrodružnou výpravu. Toulin tatínek byl Řek jako poleno, 
americkému občanství navzdory. Jeho snem bylo vrátit se do rodné vesnice a sejít 
se se starými kamarády. Toula se rozhodne spojit příjemné s užitečným, a tak 
naplánuje rodinný výlet do kolébky civilizace.  
Hrají: Nia Vardalos, Elena Kampouris, John Corbett, Louis Mandylor, Lainie Kazan    
Režie: Nia Vardalos

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU               Ne 10. 9. | 17:00 
USA, dobrodružný, 142 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
V roce 1969 žije americký archeolog a dobrodruh Indiana Jones poklidný život. Na 
pozadí se však odehrávají tvrdé boje o dobytí vesmíru. Jones je znepokojen 
skutečností, že americká vláda naverbovala bývalé nacisty, aby pomohli porazit 
Sovětský svaz v tomto vesmírném boji mocností.
Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-Bridge, Mads Mikkelsen, Antonio Banderas
Režie: James Mangold

MEZI ŽIVLY                                         Ne 17. 9. | 16:00 
USA, animovaný, 111 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Film od společností Disney a Pixar je originální celovečerní film odehrávající se ve 
Městě živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země a vzduchu. Snímek sleduje 
příběh Jiskry, temperamentní, vynalézavé a pro věc zapálené mladé ženy.
Režie: Peter Sohn



PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH                                     Ne 17. 9. | 19:00  
USA, drama, 120 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V Benátkách po druhé světové válce se Hercule Poirot, který je nyní v důchodu
a žije ve svém vlastním dobrovolném exilu, jen se zdráháním zúčastní seance, při 
níž je však jeden z hostů zavražděn. Je tedy na bývalém detektivovi, abyse znovu 
pustil do pátrání po vrahovi.
Hrají: Kenneth Branagh, Kelly Reilly, Kyle Allen, Michelle Yeoh, Jamie Dornan
Režie: Kenneth Branagh

BOD OBNOVY                                                            Čt 21. 9. | 19:00
ČR/SR/Polsko/Srbsko, sci-fi, 111 min., vstupné 150 Kč,  do 12 let nevhodný
V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „JEDEN CELÝ ŽIVOT“. 
Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál ve svém životě. 
Stačí si každé dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti – tzv. “BOD 
OBNOVY”. Ale zaslouží si vůbec lidstvo právo na druhou šanci?
Hrají: Andrea Mohylová, Matěj Hádek, Václav Neužil ml., Milan Ondrík, Karel Dobrý    
Režie: Robert Hloz

AFTER: ODLOUČENÍ                                             Pá 22. 9. | 19:00
USA, romantický, 105 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Pátý přírůstek populární romantické série After se zaměří na osudy první lásky 
protagonisty Hardina a to, co se dělo po rozchodu s Tessou. Dá se sledovaná 
dvojice opět dohromady? 
Hrají: Hero Fiennes Tiffin, Josephine Langford, Stephen Moyer, Louise Lombard   
Režie: Castille Landon

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ                   So 23. 9. | 19:00
USA, akční, 103 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
K Jasonu Stathamovi, Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a Sylvesteru 
Stallonemu, kteří se znovu setkávají v roli týmu elitních žoldáků, se poprvé připoju-
jí noví členové týmu s novými styly a taktikami však dají „čerstvé krvi“ zcela nový 
význam.
Hrají: Jason Statham, Sylvester Stallone, Megan Fox, Dolph Lundgren, Randy 
Couture    Režie: Scott Waugh



DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ                                         Ne 24. 9. | 19:00
ČR, drama, 100 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Na několika kontinentech se odehrávají příběhy o vztahu rodičů a dětí, o osudu
a o neznámých silách, které řídí naše kroky.  Každý z hrdinů stojí před zásadní 
změnou ve svém životě a jejich kroky mohou ovlivnit příběh toho druhého. Jejich 
samostatné cesty se začnou prolínat, a nakonec se spojí do jednoho velkého 
příběhu života.
Hrají: David Švehlík, Ivan Franěk, Diana Dulínková, Daniel Olbrychski, Pierre Richard    
Režie: Dan Svátek

STVOŘITEL                                                    St 27. 9. | 19:00
USA, sci-fi, 134 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je 
Joshua (Washington), zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí 
nad zmizením své ženy (Chan), naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, 
nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou 
zbraň s mocí ukončit válku... a lidstvo samotné. 
Hrají: Gemma Chan, John David Washington, Allison Janney, Ralph Ineson, Ken 
Watanabe, Marc Menchaca    Režie: Gareth Edwards

HADÍ PLYN                                                                 Čt 28. 9. | 19:00
ČR/SR/Rumunsko, drama, 112 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný,
s titulky
Filmová odysea o cestě do uzavřené oblasti na hranici mezi orientálním
a okcidentálním světem, do nitra emocionální paměti a temných zákoutí lidské 
mysli, do míst, kde na sebe naráží lidská potřeba podvolit si přírodu, vysát její duši 
i přírodní zdroje a ulovit nebo pokořit vše živé v ní. 
Hrají: Stanislav Majer, Václav Vašák, Mara Lukama, Martin Pechlát, Dalibor Buš  
Režie:  David Jařab

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU            So 30. 9. | 16:00
USA/Kanada, animovaný, 88 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z Tlapkové 
patroly superschopnosti, které je promění v mocné tlapky!
Režie:  Cal Brunker
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